logo
do PPG

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE - UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO - PPGADM

EDITAL Nº 28/2019 - PPGADM

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração, Área de Concentração

em Estratégia, Inovação e Tecnologia, torna público o Exame de Qualificação de GEISON ROLF

REZENDE,  intitulada  “INOVAÇÃO EM ARRANJO PRODUTIVO LOCAL: UMA VISÃO

SOB A ÓTICA COLABORATIVA”, a realizar-se no dia 04 de Setembro de 2019, às 14h00, na

Sala de Multimeios SESA/G da UNICENTRO - Campus Santa Cruz.

A banca examinadora será composta por:

Prof.(a) Dr.(a) Marcos Roberto Kuhl - Presidente/Orientador(a) (PPGADM/UNICENTRO)

Prof.(a) Dr.(a) João Francisco Morozini - Membro titular (PPGADM/UNICENTRO)

 Prof.(a) Dr.(a) Patrícia Stafusa Sala Battisti - Membro externo (UNIOESTE)

Guarapuava, 02 de Agosto de 2019.

Prof. Dr. Marcos Roberto Kühl
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Administração
PORT.39/2019-GR/UNICENTRO